
オープンパーティ延期のお詫び 

シェアキッチンカッチェテ 

長崎大学経済学部 

新田実奈 中村圭甫 龍野大貴 

  

謹啓  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたびは、支援者の皆様にオープンパーティの延期とご連絡の滞りでご迷惑をおかけし、

誠に申し訳ございませんでした。 

 当方の原因としましては、新大工商店街の再開発の急な内容変更と当方の準備不足により、

予定していた会場を使用できないということになりました。30日に開催できるように当方として

も対応したのですが、皆様には私たちのシェアキッチンの完成型をお見せしたいということか

ら、延期という形で皆様にはご迷惑をおかけしてしまうことになりました。 

 多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 延期する日程としては 11月 25日（金）18時開場・18時 30分開始の予定です。場所は新大

工市場内を予定しております。私たちの今後の活動としましては、場所を新大工市場内の空

き店舗に移し、活動していく次第であります。 

 今後は二度とこのようなミスの無いよう、細心の注意をはらう所存でございます。何卒ご容

赦のほどお願い申し上げます。 

  

 略儀ではございますが、取り急ぎお詫び申し上げます。 

どうか今後とも変わらぬ ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


